[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 13 » сентября 2012 г.                                                                                    № 351-I
О назначении уполномоченного представителя

муниципального образования - город Рязань

в ОАО «Рязанская областная электросетевая компания»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 12.09.2012       № 9-1407, руководствуясь Федеральным законом от 26.12.1995 № 208-ФЗ                   «Об акционерных обществах», Положением о порядке управления                               и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума                     р е ш и л а:
1. Назначить заместителя главы администрации города Рязани Сивоконя Сергея Ивановича уполномоченным представителем муниципального образования - город Рязань на внеочередном общем собрании акционеров                ОАО «Рязанская областная электросетевая компания» с правом голосовать                по всем вопросам повестки дня, подписывать любые документы, выступать                на годовом общем собрании акционеров ОАО «Рязанская областная электросетевая компания» и осуществлять любые другие полномочия акционера от имени муниципального образования - город Рязань.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии (Варгин В.М.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                           Л.И. Максимова